Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs prawa jazdy kat. C+E wraz z 8 250,00 PLN brutto
kwalifikacja wstepna przyspieszong - VIP 8 250,00 PLN netto

AutoSTER  Numer ustugi 2025/09/02/28486/2979506 50,00 PLN  brutto/h
il 50,00 PLN netto/h

Osrodek Szkolenia

Kierowcow AutoSter @ 1oryp / stacjonarna

Szwed Leszek & Ustuga szkoleniowa

Kk kkk 49/5  (© 165h
317 ocen B 20.10.2025 do 30.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C+E

Identyfikatory projektow Regionalny Fundusz Szkoleniowy Il

Kurs prawa jazdy skierowany jest do osob, ktére:
- posiadajacy prawo jazdy kat.C
Grupa docelowa ustugi - chcg podniesé swoje kwalifikacje,

- pracodawcow, ktérzy chea podniesé kwalifikacje swoich pracownikow.

- chca uzyskaé uprawnienia do wykonywania zawodu kierowcy w ramach
transportu drogowego rzeczy

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 19-10-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 165

ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujgcych pojazdami (Dz. U. z 2023 .

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o
poz. 622 z pézn. zm.)

Zakres uprawnien Prawa jazdy kategorii: A, A1, A2, AM, B, B1, BM, C, CE, D



Cel

Cel edukacyjny

Zdobycie uprawnien do kierowania zespotem pojazddéw ztozony z pojazdu z kategorii C i przyczepy. Zapoznanie
uczestnikéw z przepisami ruchu drogowego oraz z budowg i funkcjonowaniem pojazdu. Zdobycie wiedzy w temacie
transportu drogowego rzeczy w tym czasu pracy, bezpieczenfstwa i jazdy w warunkach specjalnych. Prawo jazdy tej
kategorii daje szanse na podniesienie poziomu kompetenciji i zwiekszenie szans na rynku pracy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji
Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Wymienia i opisuje znaki drogowe oraz

. Test teoretyczny
przepisy ruchu drogowego

Charakteryzuje zasady poruszania sie

Opisuje przepisy stuzace bezpiecznemu ] i Test teoretyczny
poruszaniu sie pojazdem po drodze na skrzyzowaniach
publicznej
Charakteryzuje manewry na drodze Test teoretyczny
Charakteryzuje przebieg egzaminu Test teoretyczny

Sprawdza stan podstawowych

) . Obserwacja w warunkach rzeczywistych
elementéw pojazdu

Wskazuje i sprawdza elementy
odpowiedzialne za bezpieczenstwo w Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obstuguje samochody ciezarowe i
ruchu drogowym.

ciezarowe z przyczepa/naczepa

Wykonuje zadania na placu

manewrowym i w ruchu drogowym, . .
] . Obserwacja w warunkach rzeczywistych
okreslone w odpowiednich aktach

prawnych

Cel biznesowy

Chec dotarcia do wiekszego grona klientow.

Efekt ustugi

- zapoznanie sie z przepisami ruchu drogowego oraz przepiséw zwigzanych z wykonywaniem pracy kierowcy pojazdéw kat. C+E
- techniczna obstuga pojazdy,

- umiejetnosc¢ szybkiego reagowania w sytuacjach zagrozenia,

- przygotowanie do egzaminu praktycznego w zakresie prawa jazdy kat. C+E,

- przygotowanie do egzaminu teoretycznego w zakresie kwalifikacji wstepnej przyspieszonej

- zwiekszenie szansy na zatrudnienie w zwigzku z wysokim zapotrzebowaniem na rynku pracy,

- nabyta wiedza pozwoli na wykorzystanie jej w warunkach jazdy praktycznej oraz podczas wykonywania pracy kierowcy zawodowego.



Metoda potwierdzenia osiggniecia efektu ustugi

Egzamin teoretczny i praktyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Kurs prawa jazdy kat. C+E obejmuje:
e 25 godzin zajec praktycznych, obejmujacych przede wszystkim:
- Przygotowanie sie do jazdy
- Sprzeganie i rozprzeganie pojazdu z przyczepa lub naczepa w zakresie — kat. B+E, C+E,
C1+E, D+E,D1+E, T prawa jazdy
- Postugiwanie sie urzadzeniami sterowania pojazdem podczas jazdy i parkowania
- Wiaczenie sie do ruchu
- Zajmowanie witasciwej pozycji na drodze
- Respektowanie praw innych uczestnikéw ruchu oraz porozumiewanie sie z nimi przy uzyciu dopuszczalnych srodkéw
- Bezpieczne wykonywanie wszelkich manewréw wystepujacych w réznych sytuacjach drogowych
- Obserwacja drogi i przewidywanie rzeczywistych lub potencjalnych zagrozen
- Skuteczne reagowanie w przypadku powstania rzeczywistego zagrozenia, w tym hamowanie awaryjne
- Jazda z predkoscia nie utrudniajgca ruchu i dostosowang do warunkéw ruchu drogowego
- Jazda z zachowaniem obowigzujacych przepiséw ruchu drogowego
- Zachowanie srodkéw ostroznosci przy wysiadaniu z pojazdu

- Wykonywanie podstawowych czynnosci kontrolno-obstugowych tych mechanizmow i urzadzen pojazdu, ktére majg bezposredni wptyw
na bezpieczenstwo jazdy



- Podejmowanie dziatan w zakresie udzielania przedlekarskiej pomocy ofiarom wypadkéw -drogowych
- Jazda poza terenem zabudowanym lub po drogach o podwyzszonej dopuszczalnej predkosci
- Jazda w ruchu drogowym od zmierzchu do $witu
Kwalifikacja wstepna przyspieszona obejmuje:
e 130 godzin zajec teoretycznych, na ktérych poruszane sg zagadnienia takie jak:
- Poznanie charakterystyk uktadu przeniesienia napedu w celu jego optymalnego wykorzystania

- Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzacych bezpieczerstwu w celu zapewnienia panowania nad
pojazdem, zminimalizowania jego zuzycia i zapobiegania awariom

- Poznanie uwarunkowan spotecznych dotyczacych transportu drogowego i rzgdzgcych nim zasad
- Uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy
- Umiejetno$¢ zapobiegania przestepstwom i przemytowi nielegalnych imigrantéw
- Umiejetno$¢ zapobiegania zagrozeniom fizycznym
- Swiadomo$é znaczenia predyspozycji fizycznych i psychicznych
- Umiejetnos¢ oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych
- Umiejetno$¢ zachowania sie w sposdb poprawiajacy wizerunek przewoznika
- Umiejetnos¢ zatadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami prawidtowego uzytkowania pojazdu
- Umiejetnos$é¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych
- Poznanie przepiséw regulujacych przewéz towaréw
- Poznanie uwarunkowan ekonomicznych dotyczacych przewozu drogowego i organizacji rynku
e 10 godzin zajec praktycznych, obejmujacych przede wszystkim:
- Umiejetnos¢ zatadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami prawidtowego uzytkowania pojazdu
- Umiejetnos¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych

Ostateczny harmonogram przesytany jest przed planowanym szkoleniem, organizator zastrzega sobie mozliwo$¢ wprowadzenia zmian.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 21

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
D Prowadzacy . i | i Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia
B Zajecia
N - 20-10-2025 08:00 09:00 01:00

organizacyjne

Kwalifikacja

wstepna Ewa Szwed 29-10-2025 09:00 16:00 07:00
przyspieszona-

teoria



Przedmiot / temat
zajec

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszonga-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszong-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszong-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona-
teoria

Prowadzacy

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Data realizacji
zajeé

31-10-2025

04-11-2025

06-11-2025

10-11-2025

12-11-2025

14-11-2025

16-11-2025

17-11-2025

19-11-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat
zajet

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszong-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszong-
teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona-
teoria

Prowadzacy

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Ewa Szwed

Data realizacji
zajeé

21-11-2025

08-12-2025

10-12-2025

12-12-2025

05-01-2026

08-01-2026

10-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

14:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

20:00

14:00

16:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

06:00

05:00

07:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, X , i Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Walidacja
termin - 30-04-2026 08:00 09:00 01:00
orientacyjny
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 8 250,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 8 250,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 50,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 50,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 8

O
o
O
o

O
o

128

Marcin Jasinski

Wieloletnie doswiadczenie jako instruktor kat. B, BE, C, CE, D

5 lat doswiadczenia

Wyksztatcenie $rednie

W ostatnich 5 latach zrealizowat ponad 500 godzin szkolenia na prawo jazdy kat. B, C,CE,D,BE

228

Marcin Olszewski
Wieloletnie doswiadczenie jako instruktor kat. B, BE, C, CE,
16 lat doswiadczenia

Wyksztatcenie $rednie
W ostatnich 5 latach zrealizowat ponad 500 godzin szkolenia na prawo jazdy kat. C,CE,D,BE

3z8

Tomasz Kralski

Instruktor kat. B, C, CE W ostatnich 5 latach zrealizowat ponad 500 godzin w ramach kurséw prawa
jazdy kat. C, 500 godzin w ramach kurséw prawa jazdy kat. C+E Wyksztatcenie wyzsze



428

Woijciech Sykurski

Jo

Wieloletnie doswiadczenie jako instruktor kat. BE, C, CE, D

30 lat doswiadczenia

Wyksztatcenie srednie

W ostatnich 5 latach zrealizowat ponad 1000 godzin szkolenia na prawo jazdy kat. C,CE,D,BE

528

Ewa Szwed

0d 7 lat jako instruktor i wyktadowca Wyksztatcenie wyzsze

628

Wiodzimierz Noworacki

Instruktor kat. C, CE, 35 lat doswiadczenia wyksztatcenie srednie W ostatnich 5 latach zrealizowat
ponad 500 godzin w ramach kurséw prawa jazdy kat. C, 500 godzin w ramach kurséw prawa jazdy
kat. C+E

728

Adam Siwik

Instruktor kat. B, C, CE, D W ostatnich 5 latach zrealizowat ponad 500 godzin w ramach kurséw
prawa jazdy kat. C, 500 godzin w ramach kurséw prawa jazdy kat. C+E Wyksztatcenie wyzsze

8z8

Leszek Szwed

Jo Jo Jo Jo

Wieloletnie doswiadczenie jako instruktor kat. A,B,BE, C, CE, D Wyksztatcenie wyzsze W ostatnich 5
latach zrealizowat ponad 300 godzin szkolenia na prawo jazdy kat. C,CE,D

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Dostep online do platformy eprawko.eu baza pytan i testy egzaminacyjne

Warunki uczestnictwa

Podstawowym warunkiem skorzystania z ustugi jest osiggniecie wymaganego wieku. Uzyskanie Profilu Kandydata na Kierowce (PKK) w
Starostwie Powiatowym lub Urzedzie Miasta w zaleznos$ci od miejsca zameldowania. Do wydania PKK niezbedne jest przedstawienie
dowodu tozsamosci, jednej fotografii o wymiarach 3,5cm x 4,5cm, prawa jazdy kat.B, orzeczenia lekarskiego o braku przeciwwskazan do
kierowania pojazdem wydanego przez lekarza uprawnionego do badan kierowcdéw oraz orzeczenia psychologicznego stwierdzajgcego
brak przeciwwskazan do prowadzenia samochodu ciezarowego.

Badanie lekarskie i psychologiczne mozna wykonac¢ w siedzibie osrodka.

Informacje dodatkowe

- Zajecia teoretyczne z kwalifikacji ustalane sg indywidualnie z uczestnikiem kursu



- Zajecia praktyczne ustalane sg indywidulanie z uczestnikiem kursu.

- Szkolimy na samochodach marki MAN TGL 12 240 oraz MAN TGL 12 250 ( takie jak w osrodku egzaminowania) — 4 pojazdy
- Szkolenie mozna odbywacé od poniedziatku do pigtku od godziny 7 do 21 oraz w soboty i niedziele.

- Petnowymiarowy, o$wietlony placu manewrowym na ktérym moze szkoli¢ sie jednoczesnie kilka oséb.

- Podana cena nie zawiera kosztéw badan oraz egzaminéw

e Zajecia prak prowadzi¢ moga wszystkie osoby wskazane w sekcji: "Prowadzacy" w zaleznosci od dostepnosci poszczegdlnych instruktorow
e Kurs moze zakonczy¢ sie szybciej ze wzgledu na dyspozycyjnos¢ kursanta

Adres

ul. Szosa Chetminska 42A
87-100 Torun
woj. kujawsko-pomorskie

Biuro i sala wyktadowa: Autoster Szosa Chetmirniska 42A 87-100 Torun,
Forteczna 11, Lubicka 79-plac manewrowy

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

o Ewa Szwed
m E-mail autoster@autoster.pl

Telefon (+48) 695 823 252



